

Akciju avīze Nr.12 19.08.2025. - 08.09.2025.



8⁹⁹ €



9,99 - 11,99 €

Medus kūka
"Kūko"

1kg



2¹⁹ €
AR KARTI



2³⁵ €

3,09 - 3,25 €



Bezalkoholisks
gāzēts dzēriens
"Livonia"

Jungle, noteiktas garšas

0,75l

3,13 €/l



**Ziluks
'iesaka!**

**Tavs
piemājas
veikals!**

Nakotne
Cisiņi bērniem
"Tigerīši"
310g
6,42 €/kg

1⁹⁹ €

2,15 - 2,49 €

Krēmveida jogurts
"Fantasia"
noteikti veidi
100g/102g/118g
6,90/6,76/5,85 €/kg

0⁶⁹ €

0,89 - 0,99 €

Zeļjkonfektes
"Red Band"
noteikti veidi
100g
9,90 €/kg

0⁹⁹ €

1,25 - 1,65 €

6 Rīga Miesnieks
Cāļa filejas
nageti
300g
7,17 €/kg

2¹⁵ €

2,45 - 2,55 €

R-K
Cūkgaļas šašliks
majonēzē ar zaļumiem
800g/680g
8,81 €/kg

5⁹⁹ €

6,79 - 7,65 €

Lazdona
Piens
"Lazdona" 2,5%
pastērizēts
1l

1⁰⁹ €

1,39 - 1,45 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizu lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv

e-latts.lv



depozīta maksa 0,10 €

Akcija no 19.08.2025. līdz 08.09.2025.



KURZEMES CĒSAIMNIEKS

Cūkgaļas lāpstiņa
bez kaula un ādas
1kg



3⁹⁹€

4,69 – 5,99€

Rīgas Miesnieks

Cāļu šķiņķi
atdzesēti
1kg



3⁶⁹€

3,89 – 4,29€

KEKAVA

Cāļu kājas
ar muguru
svaigas
1kg



3⁵⁹€

3,99 – 4,49€

KEKAVA

Cāļa filejas
maltās gaļas masa
450g
5,53 €/kg



2⁴⁹€

2,79 – 2,99€

R.K.

Cūkgaļa cepšanai
ķīplokū mērcē
500g/400g
8,98 €/kg



3⁵⁹€

3,79 – 4,79€

Rīgas Miesnieks

Cāļa pusspārni
vai pusstilbi
ar garšvielām
800g
4,86 €/kg



3⁸⁹€

4,29 – 4,55€

Rīgas Miesnieks

Cāļa gaļa trīs sieru vai
grieķu jogurta
marinādē
400g
8,98 €/kg



3⁵⁹€

3,79 – 3,99€

KURZEMES CĒSAIMNIEKS

Pusžāvētas desiņas
"Svētku"
Premium
1kg



4⁹⁹€

5,99 – 6,99€

BIOVELA

Karsti kūpinātas
desiņas "Tūristu"
800g
3,74 €/kg



2⁹⁹€

3,39 – 3,59€

forevers

Kūpinātas
sardeles "Alus"
1kg



3⁶⁹€

3,99 – 4,39€

KEKAVA

Cāļa desiņas cepamās
ar sieru
400g
7,23 €/kg



2⁸⁹€

3,19 – 3,49€

KURZEMES CĒSAIMNIEKS

Karsti kūpināti
vistu stilbi
1kg



4⁹⁹€

5,99 – 6,99€

KEKAVA

Karsti kūpināts
cālis
1kg



5⁹⁹€

AR KARTI **6⁹⁹€**

7,49 – 7,99€

Rīgas Miesnieks

Kūpināta krūtiņa
ar ķīplokkiem
1kg



9⁴⁹€

9,99 – 10,59€

KURZEMES CĒSAIMNIEKS

Kūpināta
cūku karbonāde
1kg



6⁹⁹€

7,49 – 9,75€

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikala. Ja ādevumā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, tad pasākuma līdzdalībai uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv



NŌO
Pilndūmu desa
"Svētku" vai
"Pepperoni"
250g

cena no:
2⁹⁹ €

forevers
Kūpināta salami
"Dāņu"
1kg

4⁶⁹ €
AR KARTI
4⁸⁹ €

5,29 - 5,99 €

KURZEMES GĒSIMNĪKS
Auksti kūpināta desa
"Rīgas" vai "Jubilejas"
230g
8,65 €/kg

1⁹⁹ €

2,29 - 2,69 €

KURZEMES GĒSIMNĪKS
Desa
"Iecienītā"
400g
2,48 €/kg

0⁹⁹ €

1,25 - 1,49 €

Rīgas Miesnieks
Desa "Doktora"
Ekstra
1kg

5²⁹ €

6,39 - 7,29 €

forevers
Vārīta desa
"Brokastu"
ar speķa gabaliņiem
900g
2,77 €/kg

2⁴⁹ €

2,69 - 3,39 €

forevers
Cisīni
1kg

3²⁹ €

3,49 - 3,99 €

Rīgas Miesnieks
Cisīni
"Rakveres"
500g
6,78 €/kg

3³⁹ €

3,69 - 3,99 €

RĢK
Jaunums
Vārītās sardēles ar sieru
augstākā labuma
450g
6,64 €/kg

2⁹⁹ €

3,19 - 3,69 €

NŌO
Ribīņu karsti kūpināts
šķiņķis vai zemnieka
karbonāde šķēlēs
105g/135g

cena no:
1⁷⁹ €

forevers
Ceptas kotletes
"Ikdienas"
1kg

3⁶⁹ €

3,99 - 4,45 €

RĢK
Ceptas asinsdesiņas
ar pārļu grūbām
400g
6,73 €/kg

2⁶⁹ €

2,89 - 3,49 €

TARCZYNSKI
Desiņas "Tarczynski"
Kabanos Exclusive,
noteikti veidi
105g
20,86 €/kg

2¹⁹ €

2,49 - 2,99 €

RĢK
Lauku delikatese
ar mēli formā
vārīta
415g
7,20 €/kg

2⁹⁹ €

3,05 - 3,59 €

Rīgas Miesnieks
Cāļa stilbiņi
malti, cepti
1kg

4⁵⁹ €

4,99 - 5,39 €



Siers "Čedaras"
Red
1kg

9⁹⁹ €
AR KARTI

10⁴⁹ €

11,75 – 12,99 €

Siers "Edam"
1kg

7⁹⁹ €
AR KARTI

8⁴⁹ €

8,99 – 9,99 €

**Kūpināta siera
desa šķēlītēs**
150g
11,93 €/kg

1⁷⁹ €

1,99 – 2,89 €

**Siera kubīņi
"Cesvaine"**
noteikti veidi
110g
15,36 €/kg

1⁶⁹ €

1,89 – 2,15 €

**Rīvēts siers
"Siera Nams"**
200g
11,95 €/kg

2³⁹ €

2,59 – 2,99 €

**Drupināts cietais siers
"Džiugas"**
100g
22,90 €/kg

2²⁹ €

2,49 – 2,75 €

Krēmsiers "Rasa"
ar trifeļu garšu
180g
9,39 €/kg

1⁶⁹ €

1,79 – 2,19 €

**Kausētais siers
"Baltais"**
Sveices gaumē
180g
10,50 €/kg

1⁸⁹ €

2,09 – 2,29 €

**Graudainais biezpiens
"Smiltene" 9%**
200g
6,45 €/kg

1²⁹ €

1,39 – 1,65 €

**Saldais biezpiens
"Baltais"**
ar rozīnēm
180g
5,50 €/kg

0⁹⁹ €

1,19 – 1,39 €

**Glazēts biezpiena
deserts "Jeppi"**
noteikti veidi
38g
6,58 €/kg

0²⁵ €

0,29 – 0,35 €

**Skābais krējums
"Limbažu Piens" 20%**
300g
4,63 €/kg

1³⁹ €

1,59 – 1,79 €

**Saldā krējuma
jogurts "Baltais"**
noteikti veidi
400g
3,23 €/kg

1²⁹ €

1,39 – 1,49 €

**Grieķu jogurts
"Baltais" 9%**
bez piedevām
400g
3,98 €/kg

1⁵⁹ €

1,79 – 1,99 €

Grieķu jogurts "Baltais"
Superbrokastis, noteikti veidi
160g
4,94 €/kg

0⁷⁹ €

0,95 – 1,05 €

Atļaujas cenas ir spēkā, kamēr prasīs ir veikala. Ja uzdevumā norādīta ceno tiešsaistē veikala esošajai, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv



Organiskais dzēriens
"Margē"
Barista, noteikti veidi
1l

2¹⁹ €
AR KARTI

2³⁹ €

2,49 - 2,99 €



Kefirs "Baltais" 0%
beztauku
1kg

0⁹⁹ €

1,19 - 1,45 €



Brokastu majonēze
"Spilva"
250g
3,96 €/kg

0⁹⁹ €

1,09 - 1,45 €



Saldkrējuma sviests
"Zelta" 82,5%
175g
13,09 €/kg

1⁹⁹ €
AR KARTI

2²⁹ €

2,99 - 3,19 €



Margarīns "Bolero"
ar sviestu
400g
5,48 €/kg

2¹⁹ €

2,29 - 2,55 €



Pankūkas "Baltais"
ar biezpiena vai
ābola kanēļa pildījumu
3x90g
7,96 €/kg

2¹⁵ €

2,39 - 2,75 €



Atlantijas siļķu filejas
gabaliņi marinādē "Viči"
ar siļķiem
500g/345g
11,16 €/kg

3⁸⁵ €

4,85 - 4,99 €



Karsti kūpināti
lašu vēderiņi "Kaija"
200g
13,25 €/kg

2³⁹ €
AR KARTI

2⁶⁵ €

3,15 - 3,25 €



Surimi nūjiņas
"Portlite"
ar krabju garšu
300g
6,63 €/kg

1⁹⁹ €

2,39 - 2,49 €



Surimi nūjiņas "Viči"
Kama
180g
11,06 €/kg

1⁹⁹ €

3,09 - 3,20 €



Siļķu filejas gabaliņi vai tītiņi
"Kaltenes"
500g/300g
10,83 €/kg

3²⁵ €

4,05 - 4,25 €



Šprotes eļļā
"Rīga Gold"
100g/70g
27,00 €/kg

1⁸⁹ €

2,15 - 2,25 €



Lasis zupai savā sulā vai
tomātu mērcē
240g/144g
5,63/9,38 €/kg

1³⁵ €

1,65 - 1,75 €



Tunča mazie gabaliņi
"Calvo"
noteikti veidi
142g/100g
20,90 €/kg

2⁰⁹ €

2,35 - 2,45 €



Makreles "Kaija"
noteikti veidi
240g/144g/132g/168g
13,82/15,08/11,85 €/kg

1⁸⁵ €
AR KARTI

1⁹⁹ €

2,69 - 2,80 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumi norādīta cena neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 19.08.2025. līdz 08.09.2025.



Saldējums "Snickers"
noteikti veidi
53ml/48g/44ml/41g
18,54/21,71 €/kg



0⁸⁹€

1,05 – 1,15€

Krējuma saldējums "Ekselence"
pekaniektu
90ml/70g
17,00 €/kg



1¹⁹€

1,29 – 1,35€

Saldējums "Vegan Viva"
Green Smoothie
170ml/97g
11,24 €/kg



1⁰⁹€

1,79 – 1,89€

Krējuma saldējums "Rūjiēna"
Lukss, noteikti veidi
125ml/75g



-18%

Saldējums "Baltija"
noteikti veidi
140ml/81g/83g/150ml/95g
15,43/15,06/13,16 €/kg



1²⁵€

1,69 – 1,75€

Saldējums "Mr.Big"
noteikti veidi
110ml/68g
12,50 €/kg



0⁷⁵€
AR KARTI

0⁸⁵€

0,95 – 1,05€

Saldējums "Pirulo"
Arbūzu
73ml/67g
12,69 €/kg



0⁸⁵€

1,05 – 1,15€

Saldējums "Zīlūks"
šokolādes vai plombīra
120ml/65g
5,38 €/kg



0³⁵€

0,45 – 0,55€

Augļu sulas saldējums "Twister"
noteikti veidi
70ml/72g/80ml/71g/72g
9,58/9,72 €/kg



0⁶⁹€

0,89 – 0,95€

Saldējums "Mr.Big"
noteikti veidi
1,4l/680g
7,72 €/kg



4⁹⁹€
AR KARTI

5²⁵€

5,79 – 6,05€

Saldējums "Zemnieku"
noteikti veidi
900ml/450g
9,00 €/kg



4⁰⁵€

4,55 – 4,75€

Krējuma vaniļas saldējums "Tio"
500ml/240g
7,29 €/kg



1⁷⁵€

1,95 – 2,05€

Kartupeļi fri "Farm Frites"
Long&crunchy
600g
3,75 €/kg



2²⁵€

2,80 – 2,95€

Pica "Dr.Oetker"
Feliciano, noteikti veidi
360g/320g
9,03/10,16 €/kg



2⁹⁹€
AR KARTI

3²⁵€

3,85 – 4,05€

Pelmeņi "Mājas"
Tradicionālie
1kg



2⁶⁹€

4,25 – 4,39€

Akcijas cenas ir spēkā kamēr preces ir veikalā. Ja izdevuma norādīta cena neatbilst veikala esotajai, por paturu lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā Dratiņu karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

e-latts.lv

latts.lv



Baltmaize
"Kungu"
400g
2,88 €/kg

1¹⁵ €

1,25 – 1,35 €



Maize
"Latvijas Graudu"
noteikti veidi
300g
3,30 €/kg

0⁹⁹ €

1,19 – 1,29 €



Tostermaize
500g
1,98 €/kg

0⁹⁹ €

1,19 – 1,29 €



Saulespuķu maize
"Dzīvā"
500g
2,58 €/kg

1²⁹ €

1,39 – 1,75 €



Rūdzmaize
"Latvijas Zeltene"
pilngraudu vai gaišā
800g
1,86 €/kg

1⁴⁹ €

1,79 – 1,95 €



Pica "Taste Story"
noteikti veidi
125g
10,32 €/kg

1²⁹ €

1,59 – 1,75 €



Torte
"Serenāde"
700g
18,56 €/kg

11⁹⁹ €

12⁹⁹ €

14,99 – 15,99 €



Sendvičs sviestmaize
"Food on Foot"
noteikti veidi
165g/185g
13,27/11,84 €/kg

2¹⁹ €

2,39 – 2,59 €



Mafins
noteikti veidi
260g
5,73 €/kg

1⁴⁹ €

2,79 – 2,89 €



Sausbaranciņas
"Bublīni"
noteikti veidi
375g
5,31 €/kg

1⁹⁹ €

2,05 – 2,75 €



Kruasāns "7 Days"
noteikti veidi
60g
9,83 €/kg

0⁵⁹ €

0,69 – 0,79 €



Vafeles
ar citronu vai krējuma garšu
1kg

4⁹⁹ €

5,59 – 5,99 €



Vafeles "Loacker"
noteikti veidi
100g
27,90 €/kg

2⁷⁹ €

3,15 – 3,35 €



Sāļās standziņas
"Elephant"
noteikti veidi
70g
14,14 €/kg

0⁹⁹ €

1,09 – 1,19 €



Sāļie krekeri
"Selga"
Classic
150g
9,27 €/kg

1³⁹ €

1,69 – 1,89 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, patērētājam jāmaksā patērētāja noteiktā cena. Preču fotogrāfijām ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā šīs akcijas karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 19.08.2025. līdz 08.09.2025.



Kafija malta
"Merrild"
In - cup
250g
21,16 €/kg

5²⁹ €

5,99 – 6,99 €



Kafija malta
"Löfbergs"
noteikti veidi
500g

-15%



Kafija malta
"Tchibo"
Exclusive Medium roast
500g
17,98 €/kg

7⁹⁹ €
AR KARTI

8⁹⁹ €

10,79 – 11,99 €



Kafija šķīstoša
"Aroma Gold"
Original, granulēta
200g
37,45 €/kg

7⁴⁹ €

7,79 – 9,99 €



Kafija šķīstoša
"Jacobs"
Krönung
100g
59,90 €/kg

5⁶⁹ €
AR KARTI

5⁹⁹ €

7,35 – 8,75 €



Kafijas dzēriens
"Mokate"
3 in 1, noteikti veidi
10 x 17g/10 x 15g

cena no:
1⁸⁹ €



Tēja "Teekanne"
noteikti veidi
20 x 1,75g/ 20 x 1,8g
68,29/66,39 €/kg

2³⁹ €

2,69 – 2,99 €



PERGALE

Cepumi "Smile"
noteikti veidi
350g
8,26 €/kg

2⁸⁹ €

3,65 – 3,89 €



Cepumi "Barni"
noteikti veidi
150g
13,27 €/kg

1⁹⁹ €

2,29 – 2,79 €



Cepumi
"Petergailis"
noteikti veidi
160g
4,69 €/kg

0⁷⁵ €

0,95 – 1,05 €



Cepumi "Lovita"
noteikti veidi
152g
6,51 €/kg

0⁹⁹ €

1,19 – 1,29 €



Cepumi "Milka"
Jaffa, noteikti veidi
147g
12,18 €/kg

1⁵⁹ €
AR KARTI

1⁷⁹ €

2,29 – 2,59 €



Krejuma zefirs "Laima"
ar vafeļu skaidiņām
200g
9,45 €/kg

1⁸⁹ €

2,19 – 2,59 €



Košļājamās konfektes
"Chewits"
noteikti veidi
30g/34g
13,00/11,47 €/kg

0³⁹ €

0,45 – 0,60 €



Košļājamā gumija
"Chupa Chups"
noteikti veidi
11g/27,6g/45g

cena no:
0⁵⁹ €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja indeksam norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pareizu lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drouga karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv

Akcija no 19.08.2025. līdz 08.09.2025.

Šokolādes konfekšu
izlase "Merci"
noteikti veidi
210g/250g
28,52/23,96 €/kg



5⁹⁹ €

6,99 – 7,29 €

Tumša konfekšu izlase
"Pergalē"
Roses
348g
15,78 €/kg



5⁴⁹ €

6,45 – 6,95 €

Piena šokolādes konfekšu
izlase "Roshen"
Elegant
145g
27,52 €/kg



3⁹⁹ €

4,29 – 4,99 €

ROSHEN

Karamele
"Coffee Like"
1kg



4⁹⁹ €

5,45 – 5,90 €

ROSHEN

Želejkonfektes
"Crazy Bee"
1kg



4⁵⁹ €

4,99 – 5,99 €

Košļājamā gumija
"Orbit"
noteikti veidi
50g
45,80 €/kg



2⁰⁹ €

AR KARTI

2²⁹ €

2,49 – 2,99 €

Šokolādes batoniņš "Laima"
Serenāde
40g
21,25 €/kg



0⁸⁵ €

1,09 – 1,19 €

Šokolādes batoniņš
"Milka"
Oreo
37g
18,65 €/kg



0⁶⁹ €

0,79 – 1,09 €

Šokolādes batoniņš
"Twix"
Xtra
75g
15,87 €/kg



1¹⁹ €

1,29 – 1,49 €

Piena šokolāde "Laima"
noteikti veidi
90g
21,00 €/kg



1⁸⁹ €

2,19 – 2,59 €

Želejkonfektes
"Trolli"
noteikti veidi
100g
8,90 €/kg



0⁸⁹ €

1,25 – 1,45 €

Želejkonfektes
"Dr.Sour"
noteikti veidi
180g/200g
13,83/12,45 €/kg



2⁴⁹ €

2,79 – 2,89 €

Šokolāde "Karl Fazer"
noteikti veidi
200g
19,95 €/kg



3⁹⁹ €

4,35 – 5,75 €

Jaunums

Košļājamās konfektes "Katjes"
noteikti veidi
175g
8,86 €/kg



1⁵⁵ €

1,65 – 1,75 €

Augļu strēmelītes
"Bob Snail"
noteikti veidi
14g
39,29 €/kg



0⁵⁵ €

0,60 – 0,65 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr pieejams krājums. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Druugu karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv



Kartupeļu plāksnes
"Hroom"
noteikti veidi
50g
9,00 €/kg

0⁴⁵ €

0,55–0,65 €



Nūjiņas "Crispy Fripsy"
ar hotdoga garšu
50g
9,00 €/kg

0⁴⁵ €

0,55–0,65 €



Krunkšņi "Adazu"
noteikti veidi
100g
14,50 €/kg

1⁴⁵ €

1,79–1,89 €



Čipsi "Adazu"
siers
130g
12,23 €/kg

1⁵⁹ €

1,95–2,05 €



Maizes uzskoda "Yaw!"
noteikti veidi
85g
8,12 €/kg

0⁶⁹ €

0,85–0,95 €



Saulespuķu sēklas "Y.E.S."
stripainas, ceptas ar sāli
90g
9,44 €/kg

0⁸⁵ €

1,05–1,15 €



Atri pagatavojamās nūdeles
"Buldak"
noteikti veidi
130g/140g
13,77/12,79 €/kg

1⁷⁹ €

1,95–2,05 €



Vistas buljons "Maggi"
noteikti veidi
80g
6,88 €/kg

0⁵⁵ €

0,79–0,85 €



Zupa "Podravka"
noteikti veidi
52g/62g/65g
10,58/8,87/8,46 €/kg

0⁵⁵ €

0,69–0,75 €



Sausās brokastis
"Nestle"
Cini Minis
375g
8,67 €/kg

2⁹⁹ €

AR KARTI

3²⁵ €

4,30–4,49 €



Sausās brokastis
"Aha"
noteikti veidi
400g
6,98 €/kg

2⁷⁹ €

3,29–3,45 €



Makaroni "Italpasta"
noteikti veidi
500g
2,58 €/kg

1²⁹ €

1,55–1,65 €



Griķi "Valdo"
4 x 125g
2,50 €/kg

1²⁵ €

1,45–1,55 €



Rīsi "Valdo"
Ekstra
4 x 125g
3,38 €/kg

1⁶⁹ €

1,85–1,95 €



Rupjais galda sāls
"Pavāriņš"
1kg

0⁶⁵ €

0,75–0,85 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikala. Ja izdevuma norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 19.08.2025. līdz 08.09.2025.



Biezenis "Kubuš"
noteikti veidi
100g
8,50 €/kg



0.85 €

1,45–1,50 €

Šokolādes riekstu krēms
"Kiddy"
350g
8,43 €/kg



2.95 €

3,19–3,35 €

Zupa "Kok"
Rasolņiks
500g
2,70 €/kg



1.35 €

1,49–1,59 €

Vārītas bietes
"Muizkungu"
500g
1,70 €/kg



0.85 €

0,95–1,10 €

Štovēti kāposti
"Dimdiņi"
noteikti veidi
500g
3,38 €/kg



1.69 €

1,75–1,99 €

Skābenes
"Spilva"
530g
3,68 €/kg



1.95 €

2,35–2,40 €

Marinēti gurķi
"Kitchen Masters"
noteikti veidi
660g/330g/340g
6,21/6,03 €/kg



2.05 €

2,45–2,55 €

Konservēti zaļie
zirņiši "Kok"
680g/450g
3,31 €/kg



1.49 €

1,65–1,75 €

Kukurūza "Bonduelle"
Gold
530g/360g
5,69 €/kg



2.05 €

2,19–2,25 €

Tomātu mērce
"Dimdiņi"
noteikti veidi
250g
5,80 €/kg



1.35 €

AR KARTI

1.45 €

1,59–1,65 €

Tomātu pasta
"Spilva"
500ml/520g
3,37 €/kg



1.75 €

2,35–2,45 €

Olīvu un saulespuķu eļļa
"Enzo Mucelli"
1l



4.49 €

5,15–5,35 €

Rozā sāls
"Himalayan Chef"
smalkā vai rupjā
454g
5,62 €/kg



2.55 €

3,25–3,35 €

Galda etiķis
"Kok" 9%
1l



0.59 €

0,69–0,75 €

Augu eļļa "Lauku"
900ml
2,39 €/l



2.15 €

2,45–2,55 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevuma norādītā cena neatbilst veikala esošajai, patērētājam jāmaksā faktiskā cena. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv

Akcija no 19.08.2025. līdz 08.09.2025.



Sulas dzēriens
"Elmenhorster"
noteiktas garšas
2l
1,23 €/l

2²⁹ €
AR KARTI

2⁴⁵ €

2,90–3,05 €



Sulas nektārs
"Sadochok"
noteiktas garšas
0,95l
1,53 €/l

1⁴⁵ €

1,75–1,80 €



Sulas dzēriens
"Capri-Sun"
noteiktas garšas
200ml
2,75 €/l

0⁴⁵ €
AR KARTI

0⁵⁵ €

0,65–0,75 €



Gāzēts dzēriens
"RC Cola"
2l
0,78 €/l

1⁵⁵ €

1,95–2,05 €



Gāzēts dzēriens
"Fantastika"
noteiktas garšas
1,5l
0,73 €/l

1⁰⁹ €

1,20–1,25 €



Gāzēts dzēriens "Sairme"
bumbieru
0,5l
2,78 €/l

1³⁹ €

1,49–1,59 €



Dabīgais minerālūdens
"Stelpes"
viegli gāzēts vai negāzēts
1l

0⁹⁵ €

1,05–1,15 €



Minerālūdens
"Borjomi"
gāzēts
0,5l
2,58 €/l

1²⁹ €

1,39–1,45 €



Bezalkoholisks gāzēts
dzēriens "Mezezers"
noteiktas garšas
0,5l
3,58 €/l

1⁶⁵ €
AR KARTI

1⁷⁹ €

2,05–2,15 €



Dzeramais ūdens
"Kekavas"
gāzēts vai negāzēts
2l
0,38 €/l

0⁷⁵ €

0,85–0,95 €



Gāzēts dzēriens
"Mangali"
Vitafruit, noteiktas garšas
1,5l
0,73 €/l

1⁰⁹ €

1,25–1,39 €



Energijas dzēriens "Nocco"
Ramonade
0,33l
6,52 €/l

2¹⁵ €

2,85–2,95 €

Energijas dzērienu pārdošana nepilngadīgām personām ir aizliegta. Augsts kofeīna saturs. Produkts nav ieteicams bērniem, grūtniecēm un sievietēm, kas baidās krīt.



Vitaminu dzēriens "Hydrate"
Vitamin Well
0,5l
3,58 €/l

1⁷⁹ €

2,39–2,49 €



Energijas dzēriens "Red Bull"
noteiktas garšas
0,355l
5,21 €/l

1⁵⁵ €
AR KARTI

1⁸⁵ €

2,05–2,15 €

Energijas dzērienu pārdošana nepilngadīgām personām ir aizliegta. Augsts kofeīna saturs. Produkts nav ieteicams bērniem, grūtniecēm un sievietēm, kas baidās krīt.



Energijas dzēriens "Dynamite"
0,5l
1,98 €/l

0⁹⁹ €

1,29–1,35 €

Energijas dzērienu pārdošana nepilngadīgām personām ir aizliegta. Augsts kofeīna saturs. Produkts nav ieteicams bērniem, grūtniecēm un sievietēm, kas baidās krīt.

Akcijas cenas ir spēkā, ja vien norādīts citādi. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pamatu lietojam izdevumā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugo karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā



+ depozīta maksa 0,10€

latts.lv



Ziļuka zemās cenas



Siers
"Siera Nams"
Tilzītes vai Holandes
500g
9,98 €/kg

4⁹⁹ €



Baltmaize
"Rudens"
Lielā
500g
1,58 €/kg

0⁷⁹ €



Rudzu maize
"Rudens"
600g
1,65 €/kg

0⁹⁹ €



Paniņas
"Baltais" 0,5%
0,9kg
1,10 €/kg

0⁹⁹ €



Tauku pasta
"Tukuma"
ar sviestu
200g
5,45 €/kg

1⁰⁹ €



Skābais krēms
"Tukuma" 20%
400g
2,48 €/kg

0⁹⁹ €



Pilnpiena biezpiens
"Limbažu piens" 9%
170g
5,59 €/kg

0⁹⁵ €



Atri pagatavojamās nūdeles
"Maggi"
noteikti veidi
59,2g
8,28 €/kg

0⁴⁹ €



Marmelādes asorti
"Skrīveru"
500g
5,98 €/kg

2⁹⁹ €



Pelmeņi "Mājas"
ar cukgaļu
500g
3,30 €/kg

1⁶⁵ €



Kartupeļi fri
"Aviko"
Zig Zag
750g
3,13 €/kg

2³⁵ €



Zivju pirkstiņi
"Esva"
250g
4,36 €/kg

1⁰⁹ €



Kafija šķīstoša
"Intenso"
Instant
100g
33,90 €/kg

3³⁹ €



Veļas pulveris
"Bonux"
noteikti veidi
390g
4,33 €/kg

1⁶⁹ €



Kokogles
"Charcoal"
14l vai 50l

Cena no:
3⁷⁵ €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veiklās. Ja izdevumā norādīto cenu neatbilst veikla esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veiklā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā Drouga karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals



Sampūns vai balzāms matiem "Fructis"
Garnier, noteikti veidi
250ml/200ml
12,76/15,95 €/l

3¹⁹ €

4,30–4,49 €



Matu laka vai putas "Taft"
noteikti veidi
250ml/200ml
17,80/22,25 €/l

4⁴⁵ €

6,30–6,55 €



Zobu pasta "Colgate"
First Smiles
50ml
33,80 €/l

1⁶⁹ €

2,45–2,55 €



Veļas mikstinātājs "Semana"
noteikti veidi
1,5l
2,70 €/l

4⁰⁵ €

5,65–5,99 €



Veļas mazgāšanas līdzeklis "Kastanis"
3 in 1, noteikti veidi
900ml
4,77 €/l

4²⁹ €

4,79–4,99 €



Trauku mazgāšanas līdzeklis "Pur"
noteikti veidi
450ml
3,89 €/l

1⁷⁵ €

2,05–2,15 €



Kancelejas preces
noteikti veidi

cena no:
0²⁰ €



Tualetes papīrs "Papero"
iepak. 8 rulli, 3 slāņi
0,29 €/gab.

2²⁹ €

3,70–3,85 €



Papīra dvieļis "Regina"
Super - clean
iepak. 1 rullis, 2 slāņi

2⁹⁹ €

4,29–4,45 €



Mikstā barība kaķiem "Friskies"
noteikti veidi
4 x 85g
3,97 €/kg

1²⁵ €

AR KARTI

1³⁵ €

1,65–1,75 €



Mikstā barība kaķiem "Prima Cat"
noteikti veidi
85g
9,29 €/l

0⁷⁹ €

0,85–0,95 €



Sausā barība kaķiem "Perfect Fit"
noteikti veidi
1,4kg
5,32 €/kg

7³⁵ €

AR KARTI

7⁴⁵ €

9,15–9,55 €



Gardums suņiem "Pedigree"
Dentastix
270g
12,41 €/kg

3⁰⁹ €

AR KARTI

3³⁵ €

3,89–4,05 €



Sausā barība suņiem "DoFeed"
Lamb
3kg
2,33 €/kg

6⁹⁹ €

7,80–8,15 €



Sausā barība kaķiem "Whiskas"
noteikti veidi
300g
4,83 €/kg

1⁴⁵ €

1,85–1,90 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikala. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv

MĒS TEVI REDZAM. MĒS TEVI DZIRDAM.

Pārliecinies!

 aizdevums.lv

 1858



aizdevums.lv
Tavs finanšu draugs

Piedāvājums saimnieciskās darbības veļcējiem

PĒRC 2

SUPER MANKI
DZĒRIENUS

2x APPLE IPHONE 16 PLUS



REĢISTRĒ

PIRKUMA DOKUMENTU
LOTĒRIJAS.LV

8x APPLE AIRPODS



LAIMĒ

SUPERBALVAS

61x SUPER MANKI SPAKA



01.09.-30.09.2020.
LOTĒRIJAS ATLĀUKS SR. 10000

~~1,15 - 1,19 €~~
0,85 € 0,5L
1,70 € / 1L



**SUPER
MANKI**



+depozīta
maksa 0,10€



PAR TO, KAS ĪSTS!

KOPĀ
GARDĀK!





Tomāti
sarkanie
1kg

līdz
-15%



Baklažāni
1kg

līdz
-15%



Paprika
sarkana
1kg

līdz
-14%



Salāti podiņos
1 gab.

līdz
-17%



Plūmes
zilas
1kg

līdz
-10%



Persiki
1kg

līdz
-14%



Mellenes
500g

līdz
-10%



Melone
Vidusāzijas
1kg

līdz
-19%

**Tavs
piemājas
veikals!**



Santa Maria

ATLAIDE -20%

Santa Maria pipariem



**LATVIJAS
TOST MAIZE**

ATKLĀJ KO JAUNU!



**PĒRC
un
LAIMĒ**

100eur x 50

Akcijas cena no

0,99 €/gab.

Dažādā veidā:
Akcija spēkā no
25.08. - 02.11.2025.

